道路敷等一時使用承認申請書
令和　　年　　月　　日
木曽建設事務所長　　殿
申請者住所
氏　　　名
電話・担当者

道路敷一時使用願いについて

標記について、貴所管理区間である（国道・県道）
線の（路面・路面以外の道路敷）を使用したいので下記のとおりお願いします。

記

１　場　　所

２　日時又は　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時から
　　期　　間　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時まで

３　目　　的

４　そ の 他　　（必要に応じ図面、写真等添付のこと。）
道路敷等一時使用承認書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
木曽建設事務所長

　　　下記条件を付して一時使用を認めます。

条　　件
１　道路施設を破損したり汚したりしないこと。損傷又は汚損した場合は当所の指示に従い原形に復旧すること。
２　使用後の片付け、清掃等は十分に行い道路及び周辺の環境美化に努めること。
３　火を使用する場合は、後始末と火災への十分な注意と責任を持つこと。
４　使用中に第三者から苦情等があった場合は、当所に連絡するとともに責任を持って対応すること。
[bookmark: _GoBack]なお、条件を逸脱した場合は、期間内であっても一時使用を中止することもある。
５　車の出入りについては町道からとし、責任者を決め、交通安全に留意すること。
６　許可期間内であっても道路管理者の都合により使用できないこともあり得ること。